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VARENR. PRODUKTNAVN 

501070710 CAPE DUSJKABINETT RETT 80X80 Sort 

501070711 CAPE DUSJKABINETT BUE 90X90 Sort 
PRODUKTBESKRIVELSE 

Cape dusjkabinettet består av pulverlakkert aluminiumsprofiler.  Skyvedørene består av 5 mm. herdet 
glass, med doble trinser oppe og nede. Sideglasset 4 mm herdet glass.  Bakveggen 4mm herdet frostet 
glass.  Midtkonsoll i PVC har to ferdigborret hull for montering av termostat. Bunnkaret i akryl med 
stålramme gir god stabilitet, og er utstyrt med justerbare ben og vannlås. Avtakbart frontpanel på 
bunnkaret for enkel montering og rengjøring. Det følger med tre trinns hånddusj, dusjslange og 
dusjstang.   
 

VEDLIKEHOLDSINSTRUKS 

Herdet glass er 4-6 ganger sterkere enn uherdet glass, og granulerer i små biter dersom glasset 

knuser. Det er disse små uskarpe granulater som gjør at herdet glass kategoriseres som et 

sikkerhetsglass. Herdet glass tåler store temperaturforskjeller, helt opp til ca. 250 grader. 

Daglig renhold av dusjkabinettet bør foregår med myk klut som fuktes i varmt vann med nøytrale 

rengjøringsmiddel. Bruk av baderomsnal anbefales etter hver gang man dusjer, som gir en blank og fin 

overflate.  Vi anbefaler bruk av myk klut og et mildt rengjøringsmiddel uten slipemiddel. For å fjerne 

såperester bør du bruke et rengjøringsmiddel som salmiakk, Ajax, Jif eller tilsvarende som doseres ut i 

vann.  Unngå grønnsåpe, som inneholder fett og stimulerer til vekst av sopp. Tørk deretter over med 

en myk tørr klut for å unngå striper fra rengjøringsmiddelet.  Rengjøringsmidler med slipe og 

skuremiddel, stålull og skrape gjenstander vil etterlate seg riper i overflaten. 

Bunnkaret i fiberarmert akryl har stålramme for ekstra stabilitet, med en blank overflate i sanitetsakry.  

Daglig rengjøring med en myk klut som er fuktet i varmt vann og mildt rengjøringsmiddel uten slipe- 

og skuremiddel. Tørk deretter av karet med fuktet klut i rent vann for å unngå skjolder og striper fra 

rengjøringsmidler. Rengjøringsmidler med slipemiddel, ammoniakk, blekemiddel eller andre sterke 

oppløsningsmidler må ikke benyttes da de kan skade overflaten.  

Sluk og avløpsrør bør jevnlig rengjøres for å unngå at det tetter seg. Fargepigmenter fra hårfarging kan 

sette merker i karets overflate. 

Ettersyn/kontroll anbefales det å gjennomføre en årlig inspeksjon av dusjkabinettet og montering, og 

stramme skruene ved behov.   

Fuktbestandighet Produktet har god bestandighet mot fukt, men krever jevnlig rengjøring for å unngå 

smuss, soppdannelse og tette avløp. 
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5 års produksjonsgaranti og 2 års slitasjegaranti.  Lagerfører reservedeler.  Kontakt din lokale 

forhandler, eller Right Price Tiles kundeservice.  

MILJØPÅVIRKNING 

Anbefalt utluftingstid /  
Inneklimarelevant tidsverdi  

Foreligger ikke.  

Miljømerking Det foreligger ingen miljømerking for dette produktet. 

 

HMS-REFERANSER 

Se HMS-FAKTA ang. henvisninger til Arbeidstilsynets publikasjoner. 
Spesielle tiltak ved brannslokking, temperatur- og/eller fuktendringer etc.: Ingen. 

 

BEHANDLINGSMÅTE FOR AVFALL 

Avfallstype: Glass, aluminium, restavfall                                                                                             

Avfallshåndtering: Deponeres på godkjent avfallsplass. Emballasjen i resirkulert papir.  Isopor og 
bunnkaret i restavfall. Profiler deponeres som metall. Glass resirkuleres. Produktet inneholder ikke 
miljøfarlig avfall. 
 

 

LEVERANDØR 

Firma og firmaadresse Contera Engros AS, Nedre Slottsgate 25, 0157 Oslo 

Kontakt Telefon: 22 64 67 70, post@contera.no 

 


